
Europ Voyages 18 - 10-12 place de Juranville 18000 BOURGES 

Tél : 05 87 19 31 41 • europvoyages18@e-gbm.com 

10-12 place de Juranville 18000 BOURGES 

Tél : 05 87 19 31 41 • europvoyages18@e-gbm.com 

 

 

 

Horaires Ligne 145  
A compter du 01 septembre 2017 

Pour tout savoir www.remi-centrevaldeloire.fr 

Sancoins - Bourges

Numéro de la course 145U 145I 145B 145C 145D

Période de circulation Année Scolaire Année Année Année

Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS

SANCOINS - Place Beurrière (sur réservation) 6:00  _ 7:00 8:15 12:40

BLET - La Poste Rte de St-Amand 6.18

BLET - Eglise (sur réservation)  _   _ 7:15 8:30 12:55

BUSSY - Nizerolles Abri Voyageurs  _ 6:38  _  _  _ 

BUSSY-  Bourg  (sur réservation)  _ 6:40 7:25 8:40 13:05

CHALIVOY-MILON - Route de Dun 6:23 _ _ _ _

DUN SUR AURON Halte Routière 6:33 6:45 7:30 8:45 13:10

DUN SUR AURON - rue de Bourges 6:35  _ 7:32 8:47 13:12

DUN SUR AURON - Sainte Radegonde 6:38 6:49  _  _  _ 

SAINT DENIS DE PALIN - Mairie  (sur réservation) 6:43  _ 7:40 8:55 13:20

ANNOIX - chemin du Portail 6:48 _ _ _  _ 

SAINT JUST  - Mairie 6:53  _ 7:50  _ 13:30

SOYE EN SEPTAINE - Seigneurie  (sur réservation) 6:58  _ 7:55 9:10 13:35

SOYE EN SEPTAINE - Eglise / Ecole  (sur réservation) 7:00  _ 7:57 9:12 13:37

BOURGES - Point Zéro  _  _  _  _  _ 

BOURGES - Hôpital  _  _ 8:11 9:26 13:51

BOURGES - Pyrotechnie  _  _ 8:17 9:32 13:57

BOURGES - Petit Jardin/Jean de Berry 7:12 7:13  _  _  _ 

BOURGES - Condé Europe 7:15  _ 8:23 9:38 14:03

BOURGES  - Juranville 7:23  _ 8:31 9:46 14:11

BOURGES - Gare Routière 7:25 7:20  _  _  _ 

BOURGES - SNCF Quai D  _  _ 8:48 9:55 14:23

Horaires desservis sur réservation au 0800101818

LMMEJV : circule du lundi au vendredi (sauf Jours fériés) Horaire en Bleu = point Navette Relais

LMMEJVS : circule du lundi au samedi (sauf Jours fériés) Horaires desservis sur réservation au 0800101818 et point Relais Navette

Bourges - Sancoins

Numéro de la course 145S 145F 145J 145G 145K 145T

Période de circulation Année Année Scolaire Année Scolaire Année

Jours de circulation Me LMJVS Me LMMeJVS LMJV LMMeJVS

N° de quai en gare routière 30 - 35 - 35 30

BOURGES - SNCF Quai C 12:00 12:00  _ 17:25  _ 18:00

BOURGES  - Gare Routière 12:25  _ 12:25  _ 18:20 18:20

BOURGES - Juranville  _ 12:10  _ 17:32  _  _ 

BOURGES - Condé Europe 12:35 12:20  _ 17:45  _ 18:30

BOURGES - Petit Jardin/Foch 12:38 12:23 12:35 17:50 18:30 18:33

BOURGES - Pyrotechnie  _  _  _ 17:54  _  _ 

BOURGES - Hôpital  _  _  _ 17:58  _  _ 

BOURGES - Point Zéro 12:43 12:28  _  _  _ 18:38

SOYE EN SEPTAINE - Eglise (sur réservation) 12:53 12:38  _ 18:10  _ 18:48

SOYE EN SEPTAINE - La Seigneurie (sur réservation) 12:55 12:40  _ 18:12  _ 18:50

SAINT JUST - Eglise 13:00  _  _ 18:17  _ 18:55

ANNOIX - chemin du Portail 13:05 _ _ _ _ 19:00

SAINT DENIS DE PALIN - Mairie (sur réservation) 13:10 12:55  _ 18:27  _ 19:05

DUN SUR AURON - Sainte Radegonde  _  _ 12:59 18:32 18:54  _ 

DUN SUR AURON - rue de Bourges 13:18 13:03  _ 18:35  _ 19:13

DUN SUR AURON - Halte Routière 13:20 13:05 13:03 18:37 18:58 19:15

BUSSY - Bourg (sur réservation)  _ 13:10 13:08 18:42 19:03  _ 

BUSSY - Nizerolles / Abri Voyageurs  _  _ 13:10  _ 19:05  _ 

CHALIVOY-MILON - Route de Dun 13:30 _ _ _ _ 19:25

BLET - Route de Saint Amand (sur réservation) 13:35 13:20  _ 18:52  _ 19:30

SANCOINS - Place Beurrière (sur réservation) 13:50 13:35  _ 19:08  _ 19:45

Horaires desservis sur réservation au 0800101818 Horaire en Bleu = point Navette Relais

ME : circule les mercredis (sauf Jours fériés) LMJV : circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis (sauf Jours fériés)

LMJVS : circule les lundis, mardis, jeudis, vendredis et samedis (sauf Jours fériés)LMMEJVS : circule du lundi au samedi (sauf Jours fériés)

les correspondances avec le réseau Agglobus sont facilitées en gare SNCF de Bourges

les correspondances avec le réseau Agglobus sont facilitées en gare SNCF de Bourges

 


